
M 

arlos F 

< edtoso 
2° Secretario )

uaair no 
/ P Secretario 

	

£/u~ Ø?zfde Wa,w 	3u%íta 

ATO N.° - 5-8-5 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro de 1993, que 
trata sobre a participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO IV CONGRESSO PAULISTA DE PARTICIPAÇÃO 
POPULAR, a realizar-se em São Carlos /SP, no período de 24 a 26 de março de 2006, 
pela Prefeitura Municipal de São Carlos e do Fórum Paulista de participação popular, con-
forme comunicado a respeito, protocolado sob n° 320; 

CONSIDERANDO a conveniência de que a Casa se faça representar no con- 
clave; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte, hospedagem, ins-
crição no evento, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, ao participante 
da Comissão de Representação, 

RESOLVE: 

a. nomear, o Vereador JOAQUIM CÉSAR DA SILVA "Tcheco", para em nome da Câmara 
Municipal , participar do evento acima; 

c. determinar que se efetue Empenho por Estimativa, com a finalidade de servir de suporte a 
reembolso dos dispêndios, em quantia suficiente para despesas com transporte, hospeda-
gem, inscrição no evento, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, 
tudo sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias conta-
dos do retorno, para processamento do respectivo reembolso. 

Campo Limpo Paulista.23 
	

de 2006. 

ari a de Ftiaffiârrei& 
1° ice- 	idem 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e três de março do ano de dois mil e 
seis. 

José Bei 4 Rizzato 
DiretoAa Secretaria 


